
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 вересня 2024 року                                                              № 253

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності», керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Садовому  будинку  (01.3077562.5032590.20240816.42.0000.91)
загальною площею 88,8 м2,   основною площею  41,3 м2    розташованому на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,0601  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0284, власником якої є  гр.  Максимова Оксана Борисівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 275.

2.  Житловому  будинку  (01.3073577.5029917.20240830.97.0000.42)
загальною площею 69,7  м2,  житловою площею  36,8  м2,   розташованому на
земельній  ділянці  ак,  площею  0,1827  га  кадастровий  номер
3220881301:01:003:0135,  власником якої  є   гр.  Савон Григорій  Овер’янович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Миру, № 68.

3.  Житловому  будинку  (01.3073646.5029090.20240826.88.0000.80)
загальною площею 163,9 м2,  житловою площею  45,1 м2,   розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,14  га
кадастровий номер 3220881301:01:003:0731, власником якої є гр. Булах Андрій
Олександрович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



 село Вишеньки, вулиця Тороківська, № 14-Б.

4.  Житловому  будинку  (01.3070794.5029531.20240918.01.0000.97)
загальною  площею  144,5  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1056  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1472,  власником  якої  є  гр.  Капран  Анатолій  Іванович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Придніпровська, № 3-К.

5.  Садовому   будинку   (01.3063253.5032808.20240907.67.0000.22)
загальною  площею  181,4  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,06  га  кадастровий  номер  3220882600:04:002:1123,
власником якої є  гр. Миронюк Василь Васильович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська територіальна
громада, масив «Млиново», вулиця Трактородетальна, № 4 .

6.  Садовому  будинку  (01.3062400.5035886.20240311.33.0000.79)
загальною  площею  85,8  м2,  основною  площею   42,6  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,0758  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:1980, якою користується гр.  Ковтонюк Валентина Іллівна,
присвоїти адресу:

                              Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ  «Стадне», вулиця  Затишна,  № 8. 

7.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1047 площею 0,0960 га, в межах Золочівської територіальної
громади, що належить на праві власності гр. Безсрочному Андрію Юрійовичу,
у  зв’язку  з  тим,  що  відповідно  до Закону  України  «Про  регулювання
містобудівної діяльності» ст. 26-15 п.1 цього Закону, поданий неповний пакет
документів.

8.  Житловому  будинку  (01.3074127.5029616.20240907.54.0000.51)
загальною  площею 180,7  м2,  житловою площею  63,9  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1001  га
кадастровий  номер  3220881301:01:015:0526,  власником  якої  є  гр.  Кудрявцев
Костянтин Вікторович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Ожинна, № 25.

9.  Житловому  будинку  (01.3073159.5032006.20240916.79.0000.87)
загальною  площею 203,8  м2,  житловою площею  78,5  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га



кадастровий  номер  3220882600:03:003:0118,  власником  якої  є  гр.  Смілик
Микола Васильович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Зелена, № 23-А.

10.  Нежитловій  будівлі  та  спорудам  (01.3064756.5032011.20240902.
82.0000.31) загальною площею 70,2 м2, розташованій на земельній ділянці для
будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі,  площею  0,1094  га
кадастровий номер  3220882600:04:001:2067, якою користується гр.  Клименко
Юрій Дмитрович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Млиново», вулиця Олександрівська,  № 43 .

11. Зобов’язати заявників в місячний термін:
-  виготовити  та  прикріпити на  дворовий паркан  табличку із  назвою

вулиці та номером садиби;
- підписати із КП «Гнідинкомунсервіс» чи КП «Акваком-сервіс» Договір

про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

12.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Cільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО


